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Njoftim pér konsultim publik

Titulli dhe kodi i projektaktit:

Takimi publik:

Té ftuar:

Pjesémarrés nga bashkia:

Drejtuesi i takimit publik:

Hartim i: Paketa Fiskale 2025, Projekt Buxheti i
vitit 2025, Projekt Buxheti Afatmesém 2025-
2027, Shtimi i veprimtarisé s& NSHP-s&
( Prodhim i inerteve).

Konsultimi publik do t& organizohet sipas
kalendarit bashkélidhur kétij njoftimi.

T¢ gjithé banorét e territorit t& bashkisé
Mallakastér, pérfagésues t& shoqérisé civile,
grupe interesi, tatim paguesit ¢ médhen;j, OJF,
Media, kryetarét e fshatrave dhe ndérlidhésit
komunitaré, grupe vulnerabél, pérfaqésues t&
shoqatés s€ personave me aftési t&€ kufizuar etj.

Kryetar dhe késhilltaré t& Késhillit bashkiak,
Kryetari/Zv Kryetar i bashkisé, Sekretarja e
Késhillit bashkiak, Koordinatori pér njoftim dhe
konsultim me publikun, drejtues/punonjés nga
Drejtoria e financé€s - Drejtoria juridike -
Drejtoria e tatim-taksave, administratorét e
Njésive Administrative, kryetarét e fshatrave.

Kryetari i Késhillit Bashkiak Z. Nexhmi Sulaj
Kryetari i Bashkis¢ Mallakastér Z. Qerim
Ismailaj

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, faqja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al



Nr.

Informacioni pér publikun

Pérshkrimi

Qéllimi 1 ké&shillimit publik

N& mbéshtetje dhe n& zbatim t& liligjit
Nr.146/2014 “Pér njoftim dhe konsultim
publik”,i ndryshuar, t& nenit 18, 54 shkronjat
“dh”,”e”,”f” dhe “k” t& ligjit 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, si dhe né& zbatim t&
rregullores s&  Késhillit Bashkiak  pér
Konsultimet Publike, Ké&shilli Bashkiak
Mallakastér njofton se do t€ organizojé seancé
késhillimi dhe dégjimi me publikun pér
diskutimin e projekt buxhetit 2025, paketén
fiskale 2025 dhe PBA 2025-2027.

Pérshkrimi
projektakti

i c¢éshtjes g€ trajton

Dégjes¢ me publikun mbi prezantimin e:
Paketés Fiskale pér vitin 2025, Projekt Buxhetit
t& vitit 2025 dhe PBA-s& 2025-2027.
Prezantimi 1 prioriteteve dhe marrja e
rekomandimeve nga qytetarét.

Projektakti dhe relacionin shogérues

https://bashkiamallakaster.gov.al/sites/default/fi

les/PBA%202025-2027%20-

%20Bashkia%20Mallakast%C3%ABr compre

ssed.pdf
https://bashkiamallakaster.gov.al/sites/default/fi

les/PAKETA%20FISKALE%20viti%20%2020
25.pdf

Pyetjet g€ ngre Késhilli ndaj publikut

A mendoni se ndryshimet e parashikuara né kéto
draft projektvendime jan& né pérputhje me ato
qé& ju konsideroni prioritete?

Cilat jan&€ sugjerimet tuaja pér t&
pérmirésuar/ndryshuar kéto projektvendime?
Cfaré konsideroni se duhet shtuar né kéte draft
projektvendim?

strukturat
do t&

Grupet e interesit,
komunitare me t& cilat
konsultohet projektakti

Qytetaré t& Bashkisé& dhe Njésive Administrative
Mallakastér.

NjA, lagjet, fshatrat ku do t€ mbahen
takimet publike apo g€ ftohen t&
dérgojné komente dhe rekomandime.

Bashkia  Mallakastér, kalendarit

bashkélidhur

sipas

Kalendari i takimeve dhe dé&gjesave
publike

Kalendari i datave, vendeve dhe oréve &shté i
pércaktuar né kalendarin bashkélidhur kétij
njoftimi. Pér ¢do lloj komunikimi jeni t& lutur t&
kontaktoni népérmjet e-mailit:
www.bashkiamallakster.gov.al
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Kontaktet dhe afatet e dérgimit t&

Komentet dhe rekomandimet tuaja i mirépresim
brenda datés 20.11.2024:

2. Népérmjet pjesémarrjes tuaj né dégjesat
publike, apo mund t'i dérgoni me e-mail né
adresén:

www.bashkiamallakaster.gov.al,

késhillimi

8 Lomenteve dhe tekomandimeve zahmetaj@bashkiamallakster.gov.al
ose népérmjet postés né adresén: L.”18 Prilli,
Ballsh, Mallakastér, tel:031323493,
ballshi(@bashkiamallakaster.gov.al
www.bashkiamallakaster.gov.al
Pas pérfundimit t& ké&tij konsultimi publik,
Gl by 08 vials pas K B Késhilli bashkiak do té& reflektojé sugjerimet dhe
9 JoJe b J rekomandimet n& projektvendimin q& do t&

parages pér miratim n€ mbledhjen e Ké&shillit

bashkiak.

KALENDARI 1 ZHVILLIMIT TE KONSULTIMEVE PUBLIKE ME
QYTETARET E BASHKISE MALLAKASTER

NR NJESIA DATA ORA | VENDI
ADMINISTRATIVE
1 Fratar 31.10.2024 09:00 | Fratar
2 Ballsh, me tatim paguesit | 04.11.2024 10:00 | N¢& sallén €
¢ médhenj mbledhjeve t&
bashkisé, kati i treté
3 Ballsh 07.11.2024 10:00 |N& ambjentet e

Pallatit t€ Kulturés
“Dino Kalenja”

KRYETARI
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